
ZAPISNIK 

s 15.sjednice Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana Zeline održane 20. prosinca 2023. godine u Gradskoj 

vijećnici s početkom u 19,00 sati. 

PRISUTNI: 

VIJEĆNICI GRADSKOG VIJEĆA: 

1. DARKO BISTRIČKI 
2. MARIO DUKARIĆ 
3. ZORAN FUČKAN 
4. ŽELJKA JAREC BUKAL 
5. MLADEN JURIŠKOVIĆ 
6. RENATA KOBER 
7. MARIJA KRALJ 
8. JASNA NOVAKOVIĆ-MARKOVIĆ 
9. BERISLAV RATKAJEC 
10. MARICA REMENAR 

 

ODSUTNI: 
BRIGITTE BERULEC – ISPR., EVA JENDRIŠ ŠKRLJAK – ISPR. , IVICA SAMBOL – ISPR., ANICA TRCAK-ISPR. , 
MAKSIMILIJAN JAREC 
 

OSTALI PRISUTNI: 

Hrvoje Košćec – gradonačelnik 

Mirjana Hranjec Banovec – zamjenica gradonačelnika 

Branka Hođa – pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, normativne, upravno-pravne i 
ostale poslove 
Dragutin Mahnet – pročelnik Upravnog odjela za poslove Gradskog vijeća i gradonačelnika 
Anita Findri Ratkajec – pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti 
i zaštitu okoliša 
Vlasta Kašnar – viša savjetnica za proračun i financije 
 
Vijećnik Skupštine Zagrebačke županije -Željko Buković 
Saša Sever – Direktor Zelina-plina 
Vjeran Antolković – Direktor Zelinskih komunalija 
Antonija Pršec -  Radio Sveti Ivan Zelina   
 
 
 

Darko Bistrički, predsjednik,  pozdravlja sve prisutne, konstatira da je sjednici prisutno 10 od 15 

vijećnika  i dnevni red kakav su vijećnici primili uz poziv za sjednicu daje na glasovanje.  

 

Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline jednoglasno  usvaja slijedeći 

 
 

D N E V N I  R E D  
 

1.  Aktualni sat 
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2.  Donošenje I izmjena i dopuna Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2023. godinu 

3.  Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Svetog 
Ivana Zeline za 2023. godinu 

4.  Donošenje Izmjena  i dopuna Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada 
Svetog Ivana Zeline za 2023. godinu 

5.  Donošenje Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Grada 
Svetog Ivana Zeline u 2023. godini 

6.  Donošenje Izmjena i dopuna Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2023. godinu, 

7.  Donošenje Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi Grada Svetog Ivana Zeline za 
2023. godinu 

8.  Donošenje Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu Grada Svetog Ivana Zeline za 
2023. godinu 

9.  Donošenje Izmjena i dopuna Programa financiranja potreba socijalne skrbi Grada Svetog Ivana 
Zeline za 2023. godinu 

 
 

Točka 1. 
Aktualni sat 

Jasna Novaković: 

Moje je pitanje vezano uz raspravu koja je išla preko službene stranice Grada, a vezana je uz mjesne 

odbore. Mene zanima obzirom da je rasprava gotova, da li imate podatak, koliko je bilo primjedbi i 

koliko je to primjedbi od strane fizičkih osoba a koliko od strane nekih pripadnika mjesnih odbora ili 

slično i koji su u stvari planovi u vezi tih mjesnih odbora, da li će se ukinuti ili ne?  

 

Hrvoje Košćec: 

Što se tiče mjesnih odbora to će biti tema na nekoj od sljedećih sjednica Gradskog vijeća gdje će 

Gradsko vijeće raspravljati o tome i donijeti konačnu odluku da li će mjesni odbori  biti ukinuti ili neće 

ali ja bih molio gospodina Mahneta, pročelnika da nas izvijesti oko ovih pitanja, da li je bilo kakvih 

primjedbi u postupku javne rasprave.   

 

Dragutin Mahnet: 

Proveli smo prijedlog nacrta Izmjene Statuta Grada Svetog Ivana Zeline na prethodnom savjetovanju u 

skladu sa Zakonom o pravu na pristup informacijama u trajanju od 30 dana, u tom roku smo zaprimili 

tri prijedloga i primjedbi, ja sad ne bih iznosio imena fizičkih osoba ali sukladno Zakonu o pravu na 

pristup informacijama objavljeno je i Izvješće na našim web stranicama i tamo možete vidjeti tko su 

bili podnositelji tih primjedbi odnosno prijedloga.  Nakon proteka tog roka od 30 dana uočili smo jedan 

nedostatak u nacrtu prijedloga Odluke pa smo doradili taj nacrt i ponovno smo stavili na prethodno 

savjetovanje u daljnjem roku od 30 dana. Nakon proteka tog roka opet ćemo objaviti izvješće i kao što 

je rekao gradonačelnik na jednoj od slijedećih sjednica ćemo staviti na dnevni red.  

 

Jasna Novaković – Marković: 

Hvala. Do kad je rok ? 
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Dragutin Mahnet: 

Mislim da završava krajem godine, ali možete vidjeti na našim web stranicama. 

 

Pod ovom točkom više nije bilo pitanja.  

   

Točka 2. 

Donošenje I izmjena i dopuna Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2023. godinu 

Vlasta Kašnar – viša savjetnica za proračun i financije daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, 
a koju su vijećnici primili u prilogu poziva za sjednicu. 
 
Darko Bistrički, predsjednik,  otvara raspravu. 

 

Jasna Novaković Marković: 

Sve je uglavnom jasno, sve smo to uglavnom čuli na prošloj sjednici, ja sad ne znam da li je meni 

promaknulo, strana 34. i strana 35. kapitalni projekti, hokej centar Zelina, i sportski park na sportsko-

rekreacionom centru. E sad, moje pitanje je; sportski park na sportsko-rekreacionom centru, što se to 

planira, odnosi? Možda mi je promaklo prošli put.  

 

Hrvoje Košćec: 

Sportski park na sportsko-rekreacionom centru odnosi se na tzv. vježbalište na otvorenom. Nešto kao 

street workout ali sa spravama za vježbanje. To je projekat koji smo prijavili na jedan natječaj, dobili 

smo sredstva, samo što zbog proteka vremena, znači od toga da se natječaj malo rastegnuo, do potpisa 

ugovora za financiranje itd. Natječaj je već sad u fazi realizacije, znači radovi su počeli, rok za izvođenje 

radova je ukupno 6 mjeseci, radovi će biti gotovi do travnja iduće godine. Znači, to je taj sportski park 

u sklopu sportsko rekreacijskog centra. On će biti dostupan svim našim građanima tko god želi u bilo 

koje doba dana moći će doći tamo i vježbati na spravama koje će biti postavljene.  

 

Jasna Novaković Marković: 

Lokacije je dolje…. 

 

Hrvoje Košćec: 

Šumica. 

 

Pod ovom točkom nema više rasprave, predsjednik daje Prijedlog na glasanje. 
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„Za“ usvajanje Prijedloga su glasali: 

DARKO BISTRIČKI, MARIO DUKARIĆ, ZORAN FUČKAN, ŽELJKA JAREC BUKAL, MLADEN 
JURIŠKOVIĆ, RENATA KOBER, MARIJA KRALJ, BERISLAV RATKAJEC 

 

„Uzdržane“  su bile: 
JASNA NOVAKOVIĆ-MARKOVIĆ I MARICA REMENAR 

 
Uz 8 glasova „za“ i 2 „uzdržana“ Gradsko vijeće donijelo je  

 
I izmjene i dopune Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2023. godinu 

KLASA: 400-02/23-01/04 

URBROJ: 238-30-01/01-23-2 

 

Tekst Izmjena i dopuna Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2023. godinu nalazi se u prilogu 

Zapisnika i njegov je sastavni dio. 

 

Točka 3. 

Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Svetog Ivana 

Zeline za 2023. godinu 

Vlasta Kašnar – viša savjetnica za proračun i financije daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, 
a koju su vijećnici primili u prilogu poziva za sjednicu. 
 
Darko Bistrički, predsjednik,  otvara raspravu. 

Pod ovom točkom nema rasprave, prijedlog je dat na glasovanje.  

„Za“ usvajanje Prijedloga su glasali: 

DARKO BISTRIČKI, MARIO DUKARIĆ, ZORAN FUČKAN, ŽELJKA JAREC BUKAL, MLADEN 
JURIŠKOVIĆ, RENATA KOBER, MARIJA KRALJ, BERISLAV RATKAJEC 

 

„Uzdržane“  su bile: 
JASNA NOVAKOVIĆ-MARKOVIĆ I MARICA REMENAR 

 
Uz 8 glasova „za“ i 2 „uzdržana“ Gradsko vijeće donijelo je  
 

Odluku o I. izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 

2023. godinu 

KLASA: 400-02/23-01/04 
URBROJ: 238-30-01/01-23-2 

 

Tekst I Izmjena i dopuna Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2023. godinu 

nalazi se u prilogu Zapisnika i njegov je sastavni dio. 
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Točka 4. 

Donošenje Izmjena  i dopuna Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada 

Svetog Ivana Zeline za 2023. godinu 

Anita Findri Ratkajec – pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, stambeno – komunalne djelatnosti 
i zaštitu okoliša,  daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koju su vijećnici primili u prilogu 
poziva za sjednicu. 

 
Darko Bistrički, predsjednik,  otvara raspravu. 

Pod ovom točkom nema rasprave, prijedlog je dat na glasovanje i Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 

Zeline jednoglasno je donijelo  

Izmjene  i dopune Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Svetog Ivana 

Zeline za 2023. godinu 

KLASA: 363-01/23-01/11 
URBROJ: 238-30-01/01-24-2 

 
Tekst Izmjena i dopuna Programa građenja nalazi se u prilogu Zapisnika i njegov je sastavni dio. 

 

Točka 5. 

Donošenje Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Grada 

Svetog Ivana Zeline u 2023. godini 

 

Anita Findri Ratkajec – pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, stambeno – komunalne djelatnosti 
i zaštitu okoliša,  daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koju su vijećnici primili u prilogu 
poziva za sjednicu. 

 
Darko Bistrički, predsjednik,  otvara raspravu. 

Pod ovom točkom nema rasprave, prijedlog je dat na glasovanje i Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 

Zeline jednoglasno je donijelo  

Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Svetog Ivana 

Zeline u 2023. godini 

KLASA: 363-01/23-01/12 
URBROJ: 238-30-01/01-23-2 
 

Tekst Izmjena i dopuna Programa održavanja nalazi se u prilogu Zapisnika i njegov je sastavni dio. 

 

Točka 6.  

Donošenje Izmjena i dopuna Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2023. godinu 

Anita Findri Ratkajec – pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, stambeno – komunalne djelatnosti 
i zaštitu okoliša,  daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koju su vijećnici primili u prilogu 
poziva za sjednicu. 
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Darko Bistrički, predsjednik,  otvara raspravu. 

Pod ovom točkom nema rasprave, prijedlog je dat na glasovanje i Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 

Zeline jednoglasno je donijelo  

Izmjene i dopune Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2023. godinu 

KLASA: 321-01/23-01/04 
URBROJ: 238-30-01/01-23-2 

 

Tekst Izmjena i dopuna Programa utroška sredstava šumskog doprinosa nalazi se u prilogu Zapisnika 

i njegov je sastavni dio. 

 

Točka 7. 

Donošenje Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi Grada Svetog Ivana Zeline za 2023. 

godinu 

 

Branka Hođa – pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, normativne, upravno-pravne i 
ostale poslove  daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koju su vijećnici primili u prilogu 
poziva za sjednicu. 
 

Darko Bistrički, predsjednik,  otvara raspravu. 

Pod ovom točkom nema rasprave, prijedlog je dat na glasovanje i Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 

Zeline jednoglasno je donijelo  

Izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi Grada Svetog Ivana Zeline za 2023. godinu 

KLASA: 611-02/23-01/05 

URBROJ: 238-30-01/01-23-2 

 

Tekst Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi nalazi se u prilogu Zapisnika i njegov je 

sastavni dio. 

 

Točka 8. 

Donošenje Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu Grada Svetog Ivana Zeline za 2023. 

godinu 

Branka Hođa – pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, normativne, upravno-pravne i 
ostale poslove  daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koju su vijećnici primili u prilogu 
poziva za sjednicu. 
 

Darko Bistrički, predsjednik,  otvara raspravu. 
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Pod ovom točkom nema rasprave, prijedlog je dat na glasovanje i Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 

Zeline jednoglasno je donijelo  

Izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu Grada Svetog Ivana Zeline za 2023. godinu 

 
KLASA: 400-02/23-01/04 
URBROJ: 238-30-01/01-23-2 

 

Tekst Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu nalazi se u prilogu Zapisnika i njegov je 

sastavni dio. 

 

Točka 9.  

Donošenje Izmjena i dopuna Programa financiranja potreba socijalne skrbi Grada Svetog Ivana 

Zeline za 2023. godinu 

 

Branka Hođa – pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, normativne, upravno-pravne i 
ostale poslove  daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koju su vijećnici primili u prilogu 
poziva za sjednicu. 
 

Darko Bistrički, predsjednik,  otvara raspravu. 

Pod ovom točkom nema rasprave, prijedlog je dat na glasovanje i Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 

Zeline jednoglasno je donijelo  

Izmjene i dopune Programa financiranja potreba socijalne skrbi Grada Svetog Ivana Zeline za 2023. 

godinu 

KLASA: 550-01/23-01/05 
URBROJ: 238-30-01/01-23-2 

 

Tekst Izmjena i dopuna Programa financiranja potreba socijalne skrbi nalazi se u prilogu Zapisnika i 

njegov je sastavni dio. 

 

Sjednica je završila s radom u 19,35 sati.  
 

KLASA: 024-06/23-01/06 

URBROJ: 238-30-01/01-23-2 

 
ZAPISNIČAR: 

 

Sabrina Mužar - Hrnčić 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA SVETOG IVANA ZELINE: 

Darko Bistrički, struc,spec.ing.građ. 

 


